様式第１１号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　  　　年　　月　　日

瑞穂町長　あて

申請者住所

　　　氏名
（法人にあっては、主たる事務所の所

在地、名称及び代表者の氏名）

瑞穂町指定企業承継承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で指定を受けた企業の地位を承継したいので、瑞穂町企業誘致促進条例施行規則第９条の規定により下記のとおり申請します。
記

	被承継者
	瑞穂町指定企業第　　　　　号

住　所

氏　名

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

	承継の理由

	承継年月日
	年　　月　　日

添付書類

１　瑞穂町指定企業指定通知書の写し
２　承継の事実がわかる書類
３　事業承継者の概要書
４　法人の登記事項証明書（個人にあっては、住民票の写し）
５　定款又は規約
６　常用雇用者名簿（様式第１号の２）

７　過去３年分の国税、都道府県税、市町村税又は特別区税の納税証明書